CÔNG TY CỔ PHẦN
CHỨNG KHOÁN VNDIRECT

Số:      /2015/CB-VNDS
V/v CBTT Giấy phép điều chỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 2 năm 2015

THAY ĐỔI GIẤY PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG

	Kính gửi:  	- Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước
	- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội
	- Sở giao dịch Chứng khoán TP Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Giấy phép thành lập và hoạt động công ty chứng khoán số 22/UBCK-GPHĐKD do Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày 16/11/2006 và Giấy phép điều chỉnh Giấy phép thành lập và hoạt động công ty chứng khoán số 11/GPĐC-UBCK của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước ngày 06/2/2015, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy phép thành lập và hoạt động của Công ty chúng tôi như sau:
· Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN VNDIRECT
· Mã chứng khoán: VND
· Địa chỉ liên lạc: Số 1, Nguyễn Thượng Hiền, Hai Bà Trưng, Hà Nội
· Điện thoại: 04.39724568	Fax: 04.39724600
· Email: cbtt@vndirect.com.vn
· Website: www.vndirect.com.vn
1. Thông tin trước khi thay đổi: Vốn Điều lệ 999.990.000.000 đồng (chín trăm chín mươi chín tỷ, chín trăm chín mươi triệu đồng)
2. Thông tin sau khi thay đổi: Tăng vốn Điều lệ lên 1.549.981.650.000 đồng (Một nghìn năm trăm bốn mươi chín tỷ, chín trăm tám mươi mốt triệu, sáu trăm năm mươi nghìn đồng)
3. Lý do thay đổi: Tăng vốn Điều lệ do phát hành cổ phiếu
4. Ngày có hiệu lực: 06/2/2015

Tài liệu đính kèm:
Giấy phép điều chỉnh số
11/GPĐC-UBCK ngày 06/2/2015.

	Ngày 06 tháng 2 năm 2015
Nguời được ủy quyền CBTT

NGUYỄN THỊ TUYẾT